
UCHWAŁA NR LXIX/451/2023 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla samorządowej instytucji kultury 
Gminnego Ośrodka Kultury w Ruścu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 28 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Rusiec na rok 2023 dotacji celowej dla Gminnego Ośrodka Kultury 
w Ruścu w kwocie 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania pn. „Dożynki 
Gminne”. 

2. Zasady i tryb przekazania dotacji oraz sposób jej rozliczenia będzie regulować umowa zawarta pomiędzy 
Gminą Rusiec a Gminnym Ośrodkiem Kultury w Ruścu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rabenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C72F1AF1-56F5-446F-833D-3624A576FB6F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


